RELATORIO

Etapa

Data

SISTIME

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Apuracao por Tempo Oficial

->16/01/2016

Seu tempo, nosso neg6cio

-> GOIANIA/GO

Campeonato -> 1 - CORRIDA CAMINHANDO COM CLARA

Impressoem: 17 jan 2016

00:05:58

Categoria : 5K - GERAL MASCULINO

Col

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

Num

79

113

101

178

193

66

99

142

114

40

189

129

41

137

116

108

50

250

227

25

18

88

75

222

183

229

217

243

Nome

GILVANILDO VICENTE DA SILVA 1
JOSE DOMINGOS DE SOUSA DA SILVA 1
JOAO PAULO GOMES PEREIRA 1
PAULO SERAFIM ALVES 1
ROBERTO HANGUIRRY PEREIRA DE BRITO 1
FELIPE BEZERRA BARBOSA BARBOSA 1
JANIO NEVES PEREIRA NEVES PEREIRA 1

MARCIAL LAFUENT F. DE OLIVEIRA LAFUET 1

JOSE ERONILDE TITO DE DEUS 1
CLEIDINEY FERREIRA BUENO 1
RENATO FERREIRA DOS SANTOS 1
LEOMAR DIAS DE CARVALHO 1

CLEITON FERREIRA DE OLIVEIRA SHERIFF 1
LUCINEIRIBEIRO PIMENTA 1

JOSE ROGERIO FERREIRA DOS SANTOS 1

JOSE CARLOS DE SOUZA 1
DIEGO GARCIA BAUMGARDT 1
GUSTAVO SOUSA GIMENES 1
WALTER ALVES QUINTA JUNIOR 1
ANTONIO AUGUSTO LELIS NUNES 1
ANDERSON SILVA 1
HENRIQUE LOPES 1
FREDERICO NUNES 1
VILMAR GARCIA BARBOSA GARCIA 1
RAFAEL FERRAREZI 1
WELINGTON DIVINO DA SILVA 1
UHALISON DOS SANTOS SILVA 1
VILMAR DA COSTA 1
ADEMAR DANGONE 1

Vits Tmp oficial

00:16:51

00:17:01

00:17:53

00:18:03

00:18:46

00:18:46

00:18:53

00:19:30

00:20:04

00:20:12

00:20:13

00:20:16

00:20:26

00:20:29

00:20:32

00:20:46

00:21:05

00:21:16

00:21:17

00:21:30

00:21:32

00:21:49

00:21:57

00:21:58

00:22:08

00:22:16

00:22:18

00:22:21

00:22:26

Tmp Lig
00:16:50
00:17:01
00:17:53
00:18:03
00:18:45
00:18:46
00:18:51
00:19:30
00:20:01
00:20:11
00:20:10
00:20:13
00:20:24
00:20:29
00:20:29
00:20:44
00:20:44
00:21:03
00:21:16
00:21:12
00:21:31
00:21:47
00:21:56
00:21:57
00:21:45
00:22:16
00:22:14
00:21:57

00:22:20

Difer

00:00:00

00:00:09

00:01:01

00:01:12

00:01:54

00:01:54

00:02:01

00:02:38

00:03:12

00:03:20

00:03:21

00:03:24

00:03:34

00:03:37

00:03:40

00:03:54

00:04:13

00:04:25

00:04:25

00:04:38

00:04:40

00:04:57

00:05:05

00:05:06

00:05:16

00:05:24

00:05:26

00:05:29

00:05:35

Min/km

03:22

03:24

03:34

03:36

03:45

03:45

03:46

03:53

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:00

04:13

04:15

04:15

04:17

04:18

04:21

04:23

04:23

04:25

04:27

04:27

04:28

04:29

Cidade Patrocinador
CALDAS NOVAS../( ACAT

CALDAS NOVAS.../( ACAT

GOIANA.../[GO nao tenho ainda
MINACU.../GO SAMA/ASCOM
GOIANIA.../[GO NEGUIM RUNNIN
MINACU.../GO SAMA
GOIANIA.../IGO

GOIANIA.../GO Assessoria Marcia

CALDAS NOVAS.../(
TRINDADE....GO  NILO ACADEMIA
CALDAS NOVAS.../(
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO PAO SIRIO BEIRL
CALDAS NOVAS.../t ACAT/CBMGO
GOIANIA.../GO SPORT TRAININC
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE .../ Neguim Running

GOIANIA.../IGO

GOIANIA.../[GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO Equipe EM Movim
GOIANIA.../GO comerc.maxfer

CALDAS NOVAS.../( nao

APARECIDA DE .../

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO TitioRules Team

www.sistime.com.br
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30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

450

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

201

103

58

63

35

123

91

104

165

115

87

112

54

146

295

34

47

191

171

65

73

83

194

195

64

141

170

255

122

82

138

89

140

214

254

31

71

SAMUEL PEDROZO
JOATAN MARQUES DA SILVA
ALEX FERNANDO VIEIRA DA SILVA
ELIELSON ALVES MIRANDA

FABIO JOSE RODRIGUES

CARLOS TADEU BOTELHO SALEH

JURACI RODRIGUES

HORMINDO LEMOS DE MORAIS JUNIOR JU

JOEL CARNEIRO

MICHAEL KUHN

JOSE MARIA DOS SANTOS

HELIO FERREIRA MACHADO

JOSE CARVALHO DA SILVA

EDISON JOSE

MARCOS VIEIRA JUNIOR

JORGE LUIS DA CUNHA

CARLOS ALEXANDRE PERARO

DANILO MOREIRA

RICARDO PEREIRA NEGRY DE PINA PEREII 1

NILO JOSE CORREA FILHO

ADAILTON RODRIGUES

FABRICIO MOREIRA DE MELO

A.FLEURY JR.

FRANCISCO CORREIA SILVA FILHO

GUTERMAN GERCILIO DE ASSUNCAO

ROBSON PIRES

RODRIGO DE PAULA

FABIO RODRIGUES NEVES

MARCELO FREITAS DE SOUZA

NEVERTON ALVES DE NOVAIS

ADRIEL ALVES DE SOUZA

JULIANO BORGES FERREIRA MORAES BOF 1

GUSTAVO TIVERON

LUIS ANTONIO DIAS ARAUJO

1

1

HENRIQUE SAINT CLAIR ALVES DE OLIVEIF 1

MANOEL ELIAS CAMPOS JUNIOR

THALES EMMANUEL

DIOGO MARTINS PIMENTA

CAIO FAVRIN

FLAVIO CANDIDO XIMENES FERREIRA

1

1

00:22:33

00:22:54

00:22:55

00:22:56

00:23:00

00:23:06

00:23:25

00:23:39

00:23:43

00:23:47

00:23:55

00:23:57

00:24:14

00:24:20

00:24:22

00:24:33

00:24:38

00:24:41

00:24:42

00:24:53

00:24:54

00:25:04

00:25:07

00:25:16

00:25:18

00:25:35

00:26:00

00:26:06

00:26:15

00:26:20

00:26:34

00:26:35

00:26:40

00:26:46

00:26:46

00:27:05

00:27:23

00:27:27

00:27:29

00:27:33

00:22:10

00:22:53

00:22:55

00:22:56

00:22:35

00:22:59

00:23:25

00:23:39

00:23:34

00:23:43

00:23:52

00:23:40

00:24:12

00:24:18

00:24:14

00:24:33

00:24:30

00:24:36

00:24:39

00:24:51

00:24:52

00:25:00

00:25:03

00:24:51

00:25:12

00:25:30

00:25:41

00:25:52

00:26:00

00:26:08

00:26:10

00:26:12

00:26:36

00:26:22

00:26:21

00:26:38

00:27:00

00:27:01

00:27:19

00:27:27

00:05:41

00:06:02

00:06:03

00:06:04

00:06:08

00:06:14

00:06:33

00:06:47

00:06:51

00:06:56

00:07:03

00:07:05

00:07:22

00:07:28

00:07:30

00:07:41

00:07:46

00:07:50

00:07:51

00:08:01

00:08:02

00:08:12

00:08:15

00:08:24

00:08:26

00:08:43

00:09:08

00:09:14

00:09:23

00:09:28

00:09:42

00:09:43

00:09:49

00:09:54

00:09:54

00:10:13

00:10:31

00:10:35

00:10:37

00:10:41

04:30

04:34

04:34

04:35

04:35

04:37

04:41

04:43

04:44

04:45

04:46

04:47

04:50

04:51

04:52

04:54

04:55

04:56

04:56

04:58

04:58

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:12

05:13

05:15

05:15

05:18

05:18

05:19

05:21

05:21

05:25

05:28

05:29

05:29

05:30

GOIANIA.../GO

BRASILIA.../DF

TRINDADE.../GO

GOIANIA.../IGO

LUZIANIA.../IGO

GOIANIA.../[GO

TRINDADE.../GO

APARECIDA DE

Bruna Fonseca Fa

ATLETAS DE JES

Studio Integralle

Reserva Especial

...ICUnifan / Os Feras

CALDAS NOVAS.../t CBMGO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANA.../[GO

TRINDADE.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../IGO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../IGO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../[GO

TRINDADE.../GO

TRINDADE...[GO

HIDROLANDIA.../GC

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

ANAPOLIS.../[GO

GOIANIA.../GO

BRASILIA../DF

GOIANIA.../IGO

LUZIANIA.../GO

GOIANIA.../IGO

GOIANIA.../GO

LUZIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../[GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANA.../[GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

Sankhya

Fernando Diniz

nao

Veigalle -Artesana

Academia Sport Tt

Nilo Academia

BOMBEIROS GOl
BOPE
CBMGO

EFECS & HIPERC

NEGUIM RUNNIN

hospital de acident

Tropicale Café

www.sistime.com.br
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70° 196 RODRIGO MENDANHA 1 00:27:34 00:27:17 00:10:42 05:30 GOIANIA.../[GO

71° 225 WAGNER MOREIRA LOPES 1 00:27:35 00:27:04 00:10:43 05:30 GOIANIA.../GO

72° 190 RICARDO DIAS DOS REIS 1 00:27:35 00:27:13 00:10:43 05:30 GOIANIA.../GO CBM-GO

73° 42 CRISTIAN WENING SANTANA 1 00:27:36 00:27:14 00:10:44 05:31 GOIANIA.../[GO

74° 199 RONEY PAULA SANTOS 1 00:27:39 00:27:21 00:10:47 05:31 GOIANIA.../[GO

75° 21 ANDRE RIBEIRO SILVA 1 00:27:39 00:27:15 00:10:47 05:31 GOIANIA.../GO

76° 53 DJALMA JESUS DE LIMA 1 00:27:40 00:26:45 00:10:48 05:31 GOIANIA.../GO

77° 147 MARDEN GABRIEL 1 00:27:41 00:27:39 00:10:49 05:32 TRINDADE.../GO Complexo Golfinhc

78° 240 ALEX FERNANDES 1 00:27:47 00:27:25 00:10:56 05:33 GOIANIA.../GO

79° 220 VALTEIR SOARES DOS SANTOS 1 00:27:51 00:27:35 00:10:59 05:34 GOIANIA.../[GO

80° 218 VAGNER AURELIO DINIZ NOVAES 1 00:27:55 00:27:53 00:11:03 05:34 GOIANIA.../[GO Neguim Running

81° 17 ANDERSON CIRINO CIRINO 1 00:27:55 00:27:22 00:11:03 05:34 GOIANIA.../[GO Corpo de Bombeir

82° 46 DANIEL RIBEIRO ALENCAR 1 00:28:04 00:27:58 00:11:13 05:36 GOIANIA.../[GO

83° 97 IVAN BARBOSA CAIXETA 1 00:28:05 00:28:02 00:11:13 05:36 SENADOR CANED.. P&G FITNESS

84° 162 MAX MAGGI 1 00:28:16 00:27:52 00:11:25 05:39 ANAPOLIS...[GO Granja DM

85° 26 ANTONIO JODSE MARTINS 1 00:28:25 00:28:21 00:11:33 05:41 GOIANIA.../GO

86° 19 ANDRE DE SENA CARVALHO 1 00:28:48 00:28:47 00:11:56 05:45 GOIANIA.../IGO STRATO JEANS

87° 51 DIMAS VIEIRA DA ROCHA 1 00:29:08 00:29:02 00:12:16 05:49 GOIANIA.../GO JAO RUNNING

88° 6 ALCIDES DA MOTTA JUNIOR 1 00:29:30 00:29:24 00:12:38 05:54 GOIANIA.../GO California English

89° 106 JOSE ANTONIO PEIXOTO DE PANA JUNIOF 1 00:29:39 00:29:33 00:12:47 05:55 GOIANIA.../GO

90° 219 VALQUER DINIZNOVAES 1 00:29:40 00:29:30 00:12:49 05:56 GOIANIA.../GO NEGUIM RUNNIN

91° 184 RAMALHO SOUZA MONTEIRO 1 00:29:41 00:29:31 00:12:49 05:56 GOIANIA.../GO

92° 226 WALDIR JOSE MENDONCA FILHO 1 00:29:45 00:29:44 00:12:53 05:57 GOIANIA.../GO

93° 198 RONALDO PEREIRA LOBO LOBAO 1 00:29:50 00:29:46 00:12:59 05:58 ANAPOLIS...[GO mamée

94° 200 SALATHYEL GOMES CARVALHO 1 00:30:01 00:29:37 00:13:09 06:00 GOIANIA.../GO

95° 95 [TALO NOVAIS 1 00:30:02 00:29:52 00:13:10 06:00 GOIANA.../[GO Neguim Running

96° 117 JOSE TADEU RODRIGUES MENDES JUNIOF 1 00:30:07 00:30:03 00:13:15 06:00 GOIANIA.../[GO

97° 45 DANIEL ANTONIO SILVEIRA 1 00:30:08 00:28:38 00:13:16 06:00 GOIANIA.../GO #untospelaKarine

98° 177 PAULO ROBERTO DE GRAMMONT GOLDFE 1 00:30:13 00:30:02 00:13:21 06:00 ABADIA DE GOL.../C

99° 78 GILSON CARVALHO 1 00:30:21 00:29:59 00:13:29 06:00 GOIANIA.../IGO

100 134 LUCAS MACIEL DOS REIS SILVADOS REIS 1 00:30:41 00:30:14 00:13:49 06:00 APARECIDA DE .../

101 197 RONALDO MOURA 1 00:30:44 00:30:24 00:13:52 06:00 GOIANIA.../GO

102 160 MAURO CESAR DA ROCHA 1 00:31:18 00:30:39 00:14:27 06:15 GOIANIA.../GO NAO TEM

103 221 VICTOR EMMANUEL DOS REIS 1 00:31:37 00:31:32 00:14:46 06:19 GOIANIA.../GO

104 56 ELENILSON FREIRE NOGUEIRA 1 00:31:38 00:31:24 00:14:46 06:19 GOIANIA.../GO

105 163 MAYCONRAULF DE LACERDA 1 00:31:39 00:31:13 00:14:47 06:19 GOIANIA.../GO

106 80 GLEIDSON PINHEIRO MASCARENHAS 1 00:31:52 00:31:39 00:15:00 06:22 ABADIA DE GOL.../C

107 36 CELIO DIVINO PERILLO 1 00:32:02 00:31:54 00:15:10 06:24 GOIANIA.../[GO AMIGOS

108 111 JOSE CARLOS RIBEIRO ISSY 1  00:32:20 00:32:06 00:15:28 06:28 GOIANA.../IGO

109 139 LUIZCARLOS BARROS 1 00:32:42 00:32:32 00:15:50 06:32 GOIANIA.../IGO Liquigas S/A
3de4
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110 216 TULIO SANTOS 1 00:33:01 00:32:50 00:16:09 06:36 GOIANIA.../[GO
111 130 LEONARDO CUIABANO 1 00:33:15 00:32:57 00:16:23 06:39 GOIANIA.../GO
112 109 JOSE CARLOS FAVARO 1 00:33:39 00:33:25 00:16:47 06:43 GOIANIA.../GO
113 232  WILLIAN DOUGLAS OLIVEIRA DOS SANTOS 1 00:33:40 00:33:24 00:16:48 06:44 GOIANIA.../IGO
114 110 JOSE CARLOS FAVARO JUNIOR 1 00:34:18 00:33:32 00:17:27 06:51 GOIANIA.../[GO ZACA FITNESS
115 90 HOANDERSON GOMES DE SA 1 00:34:19 00:33:49 00:17:27 06:51 GOIANIA.../GO
116 166 MIGUEL DIAS MENDES 1  00:34:26 00:34:03 00:17:34 06:53 MINACU.../GO SAMA
117 175 PAULO CESARVIANA DA SILVA 1 00:35:16 00:35:14 00:18:24 07:00 GOIANIA.../GO PeG Fitness
118 55 EDUARDO RACY ABDALLA 1 00:35:25 00:35:18 00:18:33 07:00 GOIANIA.../GO
119 27 ANTONIO MARCOS SOUZA CARDOSO 1  00:35:26 00:35:00 00:18:35 07:00 GOIANIA.../IGO
120 37 CESAR VILANOVA-COSTA 1 00:35:47 00:35:20 00:18:55 07:00 GOIANIA.../[GO Corujas Runners
121 59 EMERSON AFONSO 1 00:35:51 00:35:29 00:18:59 07:10 GOIANIA.../IGO
122 249 RENATO MEDEIROS COSTA 1 00:36:18 00:36:08 00:19:26 07:15 GOIANIA.../IGO
123 228 WANDERSON RAINER 1 00:39:44 00:39:31 00:22:52 07:56 GOIANIA.../[GO
124 62 FABIANO BARBOSA DAMASCENO 1 00:40:19 00:39:46 00:23:27 08:00 GOIANIA.../GO Nenhum
125 179 PEDRO LUIZ QUEIROZ 1 00:40:56 00:40:41 00:24:04 08:11 GOIANIA.../GO
126 172 NILTON HIDEKIOKADA 1 00:41:22 00:41:10 00:24:30 08:16 GOIANIA.../IGO PROPRIO
127 107 JOSE BEZERRA SOBRINHO 1 00:41:39 00:41:38 00:24:47 08:19 GOIANIA.../GO Individual
128 224 WAGNER LEROY 1 00:42:13 00:41:47 00:25:21 08:26 GOIANIA.../GO
129 144 MARCO JOSE LEMOS 1  00:42:45 00:42:36 00:25:53 08:33 GOIANIA.../IGO wolloko.com
130 143 MARCIO BRONZI 1 00:54:11 00:53:58 00:37:19 010:50 GOIANIA.../GO
131 215 TIAGO SOUSA 1 00:59:06 00:59:06 00:42:14 011:49 GOIANIA.../GO ndo tenho
Categoria : PNE-MASCULINO
Col Num Nome Vts Tmp oficial Tmp Liq Difer Min/km Cidade Patrocinador
1° 230 WELLINGTON ROSA DA CUNHA CUNHA 1 00:24:01 00:24:01 00:00:00 04:48 ABADIA DE GOL../C atleta de jesus
20 93 IGOR ISAIAS DA S.M.DUTRA PIRATA 1 00:52:42 00:52:42 00:28:40 010:32 CALDAS NOVAS.../( Radio Pirata no Pe
Categoria : CAD.LIVRE
Col Num Nome Vts Tmp oficial Tmp Liq Difer Min/km Cidade Patrocinador
1° 257 257 CORRRIDA 1 00:21:23 00:21:19 00:00:00 04:16 GOIANIA.../GO
2° 258 258 CORRRIDA 1 00:26:59 00:26:55 00:05:36 05:23 GOIANIA.../IGO
Total de atletas : 135
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